I indicatū nobis ē quod quidam caralitane ecclē derici disciplinā
sui refugenter ep̄i contra eū solaciū de fensionis exquirant. Atq: phoc
illi quod dic̄ graue ē consumac̄ exstant. quārem si ita est om
nino dñe r̄suscipiā. dicuntur & iam quod sue actur deserenter
ecclē in alioꝝ se obsequiis & laborib: occupanter ubi non̄ declerint
militis inueniantur extranei. Experientia itaq: nihil deinceps
tale aliiquid facere p̄sumat. sed sic uis quam clerici ut arroba
culpe casus emergerit In qua te sibi p̄dere debeat adiutorem

ad cunctem ep̄m reuerent accede. & sicut cause meritorum
cognouerit apud eum n̄ defensor culpe. sed potius intercessor
accede ut huc punione. & poscent ferat auxiliū & iura p̄po-
siti n̄ turbent. Si quis uero sunt ut iusta po poscerint eis
p̄ste auxiliū sedis aptice n̄ ē negandā. Sed tam ita seruandā
ē. amicis cuiusq; ep̄i reuerentia ut clericoz disciplina p̄de-
fensionistus experientiae minime solvant. Dictū & iam nob̄
qd rusticī possessione rurdem caritatem eccl̄e iura p̄pria
deserentes in priuatoz posserit nombr; cultura laboris adhibeant
Ex quaere agitur ut possessione eccl̄e p̄prio in alioz occupato
cultore depereant. Atq; attributaria proliuenda idonee n̄ ex-
istant. In quaere experientiam tuā uolum emmiso ēe solli-
cita. nec tille quicquā phas strām dat tibi auctoritate p̄mittere.
Sciatur qd si neglexerit nr̄ ex lnde minori tua sollicitudine
contra animos comoueri. Cognouim & ia qd monasteriū ser-
uor di t & ia feminatum p̄ suo quisq; debitu & diuersariū
exsecutione prurbent. Qd omnino grata suscepim̄. tuāq;
ex hoc experientiam comonim̄. ne quemquā hoc usurpare
denuo accepta nr̄ auctoritatē p̄mittas seu ep̄s loci ipsius
sub cui degunt moderamine curset. causas utilitaterq; dis-
ponere. Ualde enim ē in congruū ut omnis suo aliis quid
libet illorū recausis admisceat. Sed ille eoū uitam conp̄denti
regulari q; debet moderatione disponere qui p̄comissis eō
sibi animab;. conpellitur redere rationē. **CLXXIII**

GREEĀ ROMANO DEFENSORI SICILIE

Lamino sur p̄sentū lator uolentia se uxoremq; suā asalusio-
nū oclariſſimo arerens sustinere hic necessitate eadē faciente
uenire compulſus ē. Unde q; seruū ſēmaris qd ē parro-

duo eccl^{es} grumtine se ecce arserit. neceret ut ecclesiastica
tutio. uallatur. Experientia itaq; tua p^r fato supplici
ecclesiastica non desinat inptire solaciu. euc^r de quo queritur amo
nere quaten se ab eo inquiudine con pescat. Si n uero e quod sibi
mei dicat rationalit posse compdere elector iudicio ter
minatur. tuq; que quid definitu fuerit exsecutione modis
omnib; impleatur **greca clero ordinis & plebi con
sistenti accionis probabilis** c^{lxxv}